PAGE

	Башкортостан Республикаhы

Бүздəк районы

муниципаль районының

Таулар ауыл советы

ауыл  биләмәһе
Советы

452724, БР, Бүздәк районы,

Иске Таулар ауылы,Уҙәк урамы, 21

тел. 2-74-36, 2-70-36
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет
сельского поселения   Тавларовский   сельсовет

муниципального района

Буздякский район

452724, РБ, Буздякский район, с.Старотавларово ,

ул. Центральная, 21

тел. 2-74-36, 2-70-36

	KАРАР

	РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Тавларовский сельсовет МР Буздякский район Республики Башкортостан от 13 августа 2009 года № 183
«Об установлении налога на имущество физических лиц»

1. Внести в решение Совета сельского поселения Тавларовский сельсовет МР Буздякский район Республики Башкортостан от 13 августа 2009 года № 183 «О установлении налога на имущество физических лиц»  изменения, изложив его в следующей редакции:
«В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 года №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» Совет сельского поселения Тавларовский сельсовет МР Буздякский район, решил:

1. Ввести на территории сельского поселения Тавларовский сельсовет МР Буздякский район Республики Башкортостан налог на имущество физических лиц.

2. Установить следующие ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей до 1 000 000 рублей(включительно)
	0,4 процента

	Свыше 1 000 000 рублей до 2 000 000 рублей(включительно)
	0,7 процента

	Свыше 2 000 000 рублей до 3 000 000 рублей(включительно)
	1 процент

	Свыше 3 000 000 рублей
	2 процента

3. Уплату налога производить равными долями в два срока – 15 сентября и 15 ноября.
2.  Решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения.
3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.
	Глава сельского поселения
	___________________/А.Н. Сабитов

М.П.
31 мая  2010 года
    № 218